



DOLNOŚLĄSKI
KONGRES KOBIEC

STOWARZYSZENIE
„DOLNOŚLĄSKI
KONGRES KOBIEC”

ul. Legnicka 65
54-206 Wrocław
NIP 894-30-46-936

Serdecznie zapraszamy
na

II Dolnośląski Kongres Kobiet "Kobiety potencjałem Dolnego Śląska"

30 maja 2015 (sobota), NOT, ul. Piłsudskiego 74, Wrocław

Organizatorkami tego wydarzenia są członkinie Stowarzyszenia Dolnośląski Kongres Kobiet we współpracy z Kongresem Kobiet, Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego, Wyższą Szkołą Handlową, Fundacją na Rzecz Równości i Dolnośląskimi Pracodawcami.

Celem naszego stowarzyszenia jest aktywizacja społeczna i polityczna mieszkanek Dolnego Śląska. Nie jesteśmy związane z żadną instytucją ani partią polityczną. Łączy nas dążenie do realizacji postulatów, wśród których najważniejsze to przeciwdziałanie dyskryminacji kobiet, wyrównywanie dysproporcji płacowych, zmiana polityki prorodzinnej czy ochrona kobiet i dzieci przed przemocą.

Inspiruje nas Kongres Kobiet - inicjatywa zrzeszająca organizacje pozarządowe i osoby indywidualne z całego kraju, o różnych poglądach, z różnych środowisk. Co roku tysiące pełnych energii kobiet spotyka się w Warszawie, by rozmawiać o możliwościach zrealizowania postulatów Kongresu Kobiet, nawiązać nowe kontakty. Cenimy liderki ruchu, wśród których są [m.in.](#): Magdalena Środa, Henryka Bochniarz, Danuta Hubner, Barbara Labuda, Dorota Warakomska, Krystyna Kofta, Agnieszka Graff, a także **Wanda Nowicka, Barbara Nowacka, Ewa Rumińska-Zimny, Maria Pawłowska i Marzena Chińcz**, które wezmą udział w II Dolnośląskim Kongresie Kobiet we Wrocławiu.

W dyskusjach panelowych będą uczestniczyć znane kobiety z Dolnego Śląska. Zaprosiłyśmy także wspaniałe ekspertki w sprawach, o których będziemy rozmawiać.

II Dolnośląski Kongres Kobiet to nie tylko dyskusje. To także okazja do zapoznania się z twórczą i biznesową energią kobiet z naszego regionu, które w pięknym holu NOT wystawią swoje prace, zaprezentują usługi i różne możliwości realizowania swoich pasji.

Zapraszamy Organizacje pozarządowe! Zapewniamy Wam stoiska w holu wystawienniczym. Do udziału w naszym przedsięwzięciu i wsparciu przy jego organizacji zapraszamy też osoby prywatne i firmy. Piszcie na adres: katarzyna.barczyk@gmail.com

Rejestracja jest dostępna na <http://www.dolnoslaskikongreskobiet.pl/rejestracja.php>

Wstęp wolny.

Pozdrawiamy kongresowo, do zobaczenia 30 maja!

Komitet Organizacyjny II Dolnośląskiego Kongresu Kobiet
biuro@dolnoslaskikongreskobiet.pl



Zadanie dofinansowano ze środków budżetu Samorządu
Województwa Dolnośląskiego

KRS 0000464964

Bank Gospodarki Żywnościowej S.A.
nr konta: 46 2030 0045 1110 00000273 4580

biuro@dolnoslaskikongreskobiet.pl
www.dolnoslaskikongreskobiet.pl